
Frakoblet villa til salg i Monforte del Cid 450.500 €
Reference: N9079  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 765m  Byg Størrelse: 129m  Terrasse: 22m2 2 2
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Vinalopó Medio, Monforte del Cid

NYBYGGEDE VILLER MED PRIVAT POOL I MONFORTE DEL CID&#13;&#13;Nybyggede villaer i Monforte del Cid,

med golfbanen kun 3 minutter fra hjemmet og lige ved siden af byerne Alicante og Elche, hvor du finder et bredt udvalg af

kultur, gastronomi, fritidsaktiviteter og selvfølgelig kysten. &#13;De gyldne sandstrande ved Middelhavet ligger kun et

skridt fra dit nye hjem, et sted hvor du kan nyde sol og hav når som helst.&#13;Villaerne ligger 3 minutter fra

sportscentret på golfbanen Alenda Golf, hvilket gør det til det perfekte sted at nyde freden i et roligt boligområde, men

med alle faciliteter tæt på (kun 12 minutter fra Alicante-Elche lufthavn). Bebyggelsen er et samfund, der forener det

bedste fra det moderne liv og roen i naturen (ingen fællesudgifter).&#13;&#13;Oplev elegancen og komforten i denne

smukke, fritliggende villa på 129 m2, der er designet til at tilbyde dig en enestående livsstil, alt i

stueetagen.&#13;&#13;Beliggende i det prestigefyldte boligområde tilbyder denne ejendom en unik og kvalitetsfuld

livsstil. På grunde fra 834 m2 har du masser af plads til at nyde både indendørs og udendørs.&#13;&#13;Nyd privatlivet i

denne fritstående villa, hvor du kan slappe af i din egen have med privat pool.&#13;&#13;Huset er opdelt i to store

områder:&#13;Dagområde: Her finder vi en stor stue med åbent køkken (køkkenmøbler inkluderet), der via to store

vinduer forbinder med den store, moderne veranda, der giver adgang til det anlagte haveområde og selvfølgelig...

swimmingpoolen. Lyset strømmer ind i alle hjørner takket være de store vinduer i stuen, der åbner ud til verandaen, et

moderne og funktionelt rum, der indbyder til at nyde det fri. Forestil dig at tilbringe eftermiddagen med familie og venner,

omgivet af en fredelig og naturlig omgivelse. Som ekstra plads er der et vaskerum, der er strategisk placeret i boligens

indretning, hvor det er meget let tilgængeligt fra alle steder i huset.&#13;Sove- eller hvileområde: I dette område finder

vi 3 soveværelser. Det store soveværelse har et stort walk-in-closet og eget badeværelse. Derudover er der et ekstra

badeværelse til de øvrige soveværelser og boligen.&#13;&#13;Her finder du ikke kun et boligområde, men et sted hvor

natur og elegance smelter sammen og giver dig en enestående livsstil. Uanset om du ønsker at etablere din permanente

bopæl, nyde et feriehus eller investere i din fremtid, er denne villa perfekt for dig.&#13;&#13;Privat boligområde tæt på

de største byer i provinsen Alicante, 15 minutters kørsel fra Elche og Alicante samt lufthavnen og de bedste

strande.&#13;Boligområdet ligger i rolige omgivelser tæt på golfbanen Alenda i Monforte del Cid.&#13;
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Funktioner:
Funktioner 

Private pool 

Parking - Space 

Near Commercial Center 

Terrace: 22 Msq. 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Beach: 20000 Meters 

Double Bedrooms: 3 

garden 

Useable Build Space: 105 Msq. 

Number of Parking Spaces: 2 

Location: Rural 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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